confidentcs, ^ , j o «- 1

Ad Traftandum , Conveniendum , Concordandum & Conclu-

dendum , cum , illufti i Prmcipe , Alfonfo Rege Arragonum , feu

cum ejus Ambafliatoribu'; , CvMnmuTjriis ,
quibufcumque , ab eo-

dem Rege Arragoiium fulTicientem poteftarem habentibus , de &
fuper quibufcumque Ligis , Amicitiis , & Confcedcrationibus rea-

libus

,

'

. Inter Nos , & Succcfltjres noftros, Reges Anghx & Franciar,

& Dominos Hiberni.E , Ligeos , ValTaUos , & Subditqs noftros,

Regna, Tenaj, & Dtjmtuia noftra qu.ecumque, cx una, & prx-

fatum illurtrcm Principem Regem Arragonam , H.eredes, Suc-

ceflbres, Ligeos, VaflaUos , & Subditos luos , ac Regnum, Ter-

ras, & Doaiinia fua quxcumquc, ex altera parte , contrahendis

,

ineundi- , & firmandis perpetuo , fecundum quod prxfatis Ambas-

fiatoribub Sex, Quinque, Quatuor , aut Tribus eorumdem vidcbi-

tur expedire,
" Necnon de & fuper Communicationibus inter fubditos, unius

.^artis & alterius , in Mercimoniis & aliis Licitis, fecure & amica-

biliter faciendis,

Ac de & fuper omnibus & finguHs ArticuUs, quantumcUmque

fpecialibus, qui Ligas, Confoederationes , ieu Amicitias, inter nos

nnA & didtum iUuftreni Principem Regem Arragonum contrahendas&

• IX.
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firmindas, conccrncrc poterunt quovis modo,cum corum inciden-

ibus, emergentibus , dependentibus, & connjxis,

Necnon omnia & iingula , qu.e lic tractata, conventa, & con-

cordata fuerint,cum omni Securirate , debita & honefta, pro no-

bis, & nomine noftro, firmandum,
• Et quod nos hujufmodi , iic concordata ,

per Literas noftras pa-

tentes, fub SigiUo noftro magno Sigillandas, Confirmahimu.';

,

Ac coTifimiies fecuritatcm & conlirmationem, pro nobis,& no-

mine noftro, a prxfato iUuftri Rege Arragonum, feu ab ejus in

ea parte fufficienter deputatis aut deputandis
,
petendum ,

ftipulan-

dum, & recipiendum,
* Jurandumque in animam noftram quod tradi.ita, conventa,

& concordata hujufmodi rata habebmius & grata , nec aUquid pro-

curabimus vel faciemus per quod trac^ata & concordata hujufraodi

effeftu dcbito fruftrari poterunt lcu quomodoUbet impedin

,

Ac juramentum conlimile a fupra nominato iUuftri Rege Arrago-

num,feu in ea parte fuflrcienter deputatis aut deputandis petenuum,

& recipicndum

,

Cxteraqiie omnia & fingula , ZTC. ttt fupra.

*""
Dat. ut fupra.

Per ipfum Regem.

Ann. D.
14KJ.

Jin. 4. :

H.s-
.

Ex Au- .

togr.

Ad TraEiaridum cam PrinciplbHS Alamantit.

TT Enricus , Dei gratia , Rex Anglia <^ Franci^
, ^ Dominus Hi-

bentia: , omn\b\is , ad quos prxfentes Litterx pervenerint,

Salutcm, & Fidem indubiam priefcntibus adhibere

, & Vaflallos fuos &
quemhbet eorumdem , ac Ducatus , Comitatus , Terras, & Do-
minia ilia quxcumque ,

parte ex altera , ad Vitam noftram &
didtorum Principum , Eccleliafticorum & Secularium , Ducura
& Marcliionum , etiam Sacri Romani Imperii Eledorum , Co-
mitum , Baronum , & cxterorum fuperius nominatorum, & cu-
juflibet eorumdem, ineundis & prstilandis,

Et fpeciaUter ad Tradtandum , Pacilcendum , & finaUter Con-
cordandum cum eifdem Principibus, Eccleliafticis & Secuiaribus,

Ducibus , Marchionibus , etiam , ut prxmittitur , Sacri Romani
Impern Eiedtoribus , Comiiibus , Baronibus , & cjeteris fuperiiis

nominatis , aut cum eorum , feu cujuflibet eorumdem , fufficienter

& legitime Deputatis , de & fuper Homagio , ac FideUtatis in ea

parte Sacramento,
Per prxfatos Principes . Ecclefiafticos & Seculares , Duces,

Marchiones, etiam Sacri Romani Imperii Eledtores, alium , vel

alios iplbrum , vel cujuflibet eoruro nomine , ad hoc fufficienter&
legitime Dcputatos, Nobis faciendis & prxftandis,

Ipfaque Homagium , ac F"ideUtatis in ea parte Sacramentum,
per didtos Principes, Ecclefiafticos & Seculares, Duces, Marchio-

nes, etiam Sacri Romani Imperii Electores, Comites, Barones,

& caeteros fuperius nominatos, aUum, vel alios ipforum,&cujufli-

bet ipforum nomine, ut praemittitur , nobis fecienda & prxftanda,

vice & nomine noftro Admittendum, Recipiendum,& Acceptan-

dum , cum omnibus Capitulis & Claufulis , ad hujufmodi Sacra-

mentum debitis , ac exhit^eri IbUtis & coniuetis

,

Ac , pro Homagio & fidelitate hujuiiiiodi , nobis fiendis &
prxl^andis, certam Proviiionem iive PenfionemAnnuam pecunia-

riam,
Qux Ambafl!iatoribus , Procuratoribus , Commiflariis, & Depu-

tatis noftris * fupralcriptis Sex ,
Quinque

,
Quatuor , aut Tribus

eorum, rationabiUs & congrua videb.tur,

Didtis Principibus, Ecclefiafticis & Secularibus , Ducibus , Mar-
chionibus , etiam Sacri Imperii Eledtoribus , Comitibus , Barorii-

bus , & caeteris fuperius nominatis , aut cuiiibet eorumdem , leu

eorum aut cujufliijet eorumdem Deputatis, in Feudum, feu in lo-

co Feudi, pro Nobis & Nominc noftro, Conflutuendum& Con-
cedendum,

Certis Loco & Terminis per Nos , aut ipfos Ambafllatores

,

Procuratores, CommiiTarios, & Deputatosnoflros hujufinodi Sex,

Quinque, Quatuor , aut Tres eorum iimitandis, durante Vita no-

ftra & didtorum Principum , Ecclefufticorum & Secularium
,

Ducum, Marclrionum, etiam Sacri Romani Iniperii Eiedtorum,